



Kontrola

M-7

BYDGOSKIE RADIO ECHO

---

1. Tydzień w reporterskim notatniku - MD/
2. Zakończenie roku - dźwięk MD/
3. Realizacja uchwał II plenum na przykładzie <sup>Cementowni</sup> ~~Inofany~~ - taśma ZK/
4. Festiwal Teatrów w Toruniu - dźwięk RA/
5. <sup>Nowoczesność i jakość</sup> ~~Kruszwica nadal modna~~ - dźwięk ZK/ - taśma KR
6. Wiadomości - teksty/

MD/ Witam naszych słuchaczy z kanikularnym westchnieniem ulgi,  
jako, że rok szkolny mamy poza sobą.

Nie przypadkowo mówię, że "my" właśnie mamy ten rok szkolny "z głowy"  
no bo przecież nasze pociechy rozjadą się po całej Polsce i wresz-  
cie - co tu ukrywać - odpoczniemy sobie trochę.

Co za rozkosz proszę pana - nie myśleć ciągle w napięciu - czy czasem  
Piotrusiowi nie wpadnie jakiś genialny pomysł do głowy, który stawia  
pod znakiem zapytania - szyby w oknach naszych sąsiadów.

Co za radość - proszę pani - nie martwić się o Jagienkę - dlaczego  
ona właściwie nie chce jeść? Zakochała się czy co?

Piotruś wyjedzie na kolonie, Jagienka do cioci na wieś. A my  
tymczasem... spokojnie ... chwileczkę! Nie planujmy ani wielkiego  
remontu, ani ogromnego prania - wtedy dopiero się zaczną niepokoje.

Ale co ja tam będę państwu humor psuć - narazie <sup>oddychajmy</sup> ~~odkryżajmy~~ ulgą.

Swoją drogą czy wyobrażała sobie pani przez chwilę chociaż, że  
z Jagienki wyrośnie taka panna? Małe to to było - a dziś ... ?

Świadectwo dojrzałości w kieszeni, lakierki na smukłych nogach  
i strasznie dużo mądrych rzeczy w głowie... A to że chłopaki się  
za nią oglądają niech panią nie martwi - ponoć to <sup>tak</sup> zawsze ...

I jeszcze, że krótka spódnica

spódnica - to dzisiaj też normalne. Co prawda - za moich czasów ...  
no nie przesadzajmy proszę państwa było tak samo. Ogromna radość  
rozpierała nasze serca, że przed nami dwa miesiące swobody. Pozostaw:  
wiało się pustą klasę i w Polskę...

/ dźwięk /



21.6.69.

279

MD/ Dzisiaj w Bydgoszczy z udziałem przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, posła - Aleksandra Schmidta - Tadeusz Nowiński - wiceprzewodniczący Prezydium WRN dokonał otwarcia wystawy, obrazującej<sup>ej</sup> bogaty dorobek bydgoskiego rolnictwa w okresie 25-lecia Polski Ludowej. Na wystawie w Instytucie Naukowym przedstawiono osiągnięcia w zakresie hodowli roślin, produkcji roślinnej. Na terenie bydgoskich instytutów rolniczych znalazły się eksponaty ukazujące chemię w służbie rolnictwa, sukcesy pomorskiego ogrodnictwa i sadownictwa. Podobne wystawy otwarto dzisiaj w Minikowie, Chrzastowie, Lubaszczu i Kobylnikach, gdzie przedstawiono postęp rolniczy, osiągnięcia hodowli, rozwój Państwowych Ośrodków Maszynowych oraz wyniki produkcyjne PGR-ów woj.bydgoskiego.

Wszystkie te wystawy obrazują całokształt osiągnięć rolnictwa woj.bydgoskiego.

MD/ Rolnicy powiatu szubińskiego wykonali w stu procentach roczny plan kontraktacji zbóż. W całym powiecie szubińskim zakontraktowano zboża na łącznym areale 8.900 hektarów ziemi ornej.

21.VI.1969 r.

EG/ W miłej atmosferze upłynęło dzisiejsze spotkanie kierownictwa Zespołu Pieśni i Tańca Północnej Grupy Wojsk Radzieckich, który koncertuje na naszym terenie - z przedstawicielami Zarządu Wojewódzkiego TPPR w Bydgoszczy. Przewodniczący <sup>Zarządu</sup> ~~ZW~~ Włodzimierz Maksymowicz w swym wystąpieniu podkreślił piękną i doniosłą rolę, jaką w krzewieniu przyjaźni między naszymi narodami odgrywa ten Zespół. Kierownik Zespołu, kompozytor - Andrzej Nowikow, podziękował za zaproszenie i mówił o wielkiej satysfakcji, jaką im dają występy w naszym województwie.

Na zakończenie spotkania wymieniono symboliczne upominki. Zastępca Kierownika Zespołu - Nersisjan Siergiej Ataczkowicz wręczył przewodniczącemu pamiątkowy proporczyk wyhaftowany rękoma żołnierzy radzieckich. -

21.6.69.

265

MD/ Dziś wieczorem w prastarej Kruszwicy <sup>nad Gopłem</sup> z udziałem ponad 20-tysięcznej rzeszy ~~młodych~~ członków Związku Młodzieży Wiejskiej z całego kraju nastąpi uroczyste otwarcie drugiego już z kolei Święta Młodości,

<sup>Którego</sup> Organizatorem jest Zarząd Główny i Wojewódzki ZMW w Bydgoszczy.

~~Przewodniczącym~~ Po inauguracji Święta Młodości, które nastąpi o godzinie 21-szej, uczestnicy wezmą udział w widowisku plenerowym ~~nad Gopłem~~ pod tytułem: "Czas niezapomniany". Na dzisiaj przewidziano również karnawał młodości, którego miejscem będzie amfiteatr zbudowany częściowo w czynie społecznym przez pomorską młodzież.